
 

EELNÕU (OE 311)  

ALUTAGUSE   VALLAVOLIKOGU  

  

  O T S U S  
 

Iisaku                  28. jaanuar 2021 nr  

 

Alutaguse valla arengukava 2018-2030 muutmise algatamine 

  

Alutaguse valla arengukava 2018-2030 võeti vastu Alutaguse Vallavolikogu 28.06.2018 

määrusega nr 53. Arengukava tuleb üle vaadata, ajakohastada, seda parandada ja täiendada. 

Arengukava muutmise eesmärgiks on viia arengukava kooskõlla toimunud arengutega. Kui 

arengukava muutmisega kaasneb mõju eelarvele, tuleb eelarvestrateegia viia arengukavaga 

kooskõlla.  

Alutaguse Vallavolikogu 28.11.2019 määruse nr 116 „Alutaguse valla arengudokumentide 

koostamise ja menetlemise kord“ § 5 lõike 1 kohaselt algatatakse arengukava muutmine 

volikogu otsusega. 

 

Lähtudes eeltoodust ja võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 

punkti 7, Alutaguse Vallavolikogu 28.11.2019 määruse nr 116 „Alutaguse valla 

arengudokumentide koostamise ja menetlemise kord“ § 5 lõike 1 ja § 11 lõike 1 ning lähtudes 

vallavalitsuse ettepanekust  

  

Alutaguse Vallavolikogu  

  

o t s u s t a b:  

  

1. Algatada Alutaguse valla arengukava 2018-2030 muutmine.  

 

2. Alutaguse Vallavalitsusel informeerida avalikkust arengukava muutmise algatamisest.  

 

3. Alutaguse Vallavalitsusel esitada arengukava (uues redaktsioonis) hiljemalt aprillikuu 

volikogu istungile I lugemiseks. 

 

4. Otsus jõustub teatavakstegemisest 

 

 

 

 

 

Raivo Raap  

Volikogu esimees  

 

 

Eelnõu koostas: arendusspetsialist Piret Anvelt 


